



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-26052026-272887
CG-TL-E-26052026-272887

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2538]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 25, 2026/ज्येष्ठ 4, 1948

No. 2538]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 25, 2026/JYAISTHA 4, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 22 मई, 2026

का.आ. 2630(अ).— केंद्रीय सरकार ने रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24), की धारा 20ए की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी, भारत के राजपत्र असाधारण भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) (इसके पश्चात उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), दिनांक 19.12.2025 को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) के का.आ. संख्या 5944, दिनांक 19.12.2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है) की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिनियम से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को तेलंगाना राज्य के खम्मम जिले के बोनकाल मंडल के 02 गांव में विशेष रेल परियोजना अर्थात् "विद्युतीकरण के साथ मोटुमारी-विष्णुपुरम के बीच दोहरीकरण परियोजना" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए आपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, "साक्षी, खम्मम संस्करण" और "द हंस इंडिया खम्मम संस्करण" में 26 दिसंबर, 2025 को मोतीलाल भूक्या, मुख्य इंजीनियर-II, निर्माण संगठन, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, सक्षम प्राधिकारी, खम्मम, और विशेष उप कलक्टर (भूमि अधिग्रहण), आईपीटी और रेलवे, ने रिपोर्ट दी है कि तेलंगाना राज्य के खम्मम जिले में बोनाकल मंडल के मोटुमारी और गोविंदपुरम गांवों के संबंध में कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है।”

और जबकि, इस अधिनियम की धारा 20(ई) की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के बोनाकल मंडल के मोटुमारी, गोविंदपुरम गांवों में, खम्मम जिले की सीमा के भीतर, यात्री और माल ढुलाई सुविधा के लिए विद्युतीकरण के साथ मोटुमारी और विष्णुपुरम स्टेशनों के बीच दोहरीकरण के रेलवे परियोजना के निर्माण के लिए, के लिए किसी संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

गांव :: मोटुमारी				मंडल :: बोनाकल				जिला :: खम्मम		
क्र.सं.	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूभारती पहानी के अनुसार सर्वेक्षण सं.	अधिगृहित क्षेत्र	शीर्षक का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिगृहित का क्षेत्र एकड़ गुंटा में	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएं	पेड़	संरचनाएं
1	284/2/2	284/एए	2.36	पट्टा	शुष्क	1.05	बंडि श्रीहरि सुपुत्र वेंकटेश्वर राव	पू:सर्वे.सं.284/2/3/1 प:सर्वे.सं. काकरवाई गांव का गांव की सीमा उ:सर्वे.सं.284/3. द:सर्वे.सं. 284/2/1	सुबाबुल बगीचा	पाइप -30
2	284/2/2	284/ईई		पट्टा	शुष्क	0.38	कोल्लि तुलसाम्मा पत्नी बाबू राव (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.284/2/3/1 प:सर्वे.सं. काकरवाई गांव का गांव की सीमा उ:सर्वे.सं.284/3. द:सर्वे.सं.284/2/1	सुबाबुल का बगीचा	पाइप -40
3	284/2/2	284/ई1		पट्टा	शुष्क	0.33	बंडि रामा राव सुपुत्र हनुमय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.284/2/3/1 प:सर्वे.सं. काकरवाई गांव का गांव की सीमा उ:सर्वे.सं.284/3. द:सर्वे.सं.284/2/1	सुबाबुल और आम के पेड़-38	पाइप-40, खंभे-20 & फेंसिंग
4	285/2/2	285/ए1/1/1	0.16	पट्टा	शुष्क	0.16	बंडि नागेश्वर राव, सुपुत्र ईश्वरय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.277 प:सर्वे.सं.284/2/1/3 उ:सर्वे.सं.285/3. द:सर्वे.सं.280/2	सुबाबुल + पाम के पेड़-1, नीम के पेड़-1	पाइप -40
5	280/2	280/एए5	3.04	पट्टा	शुष्क	0.05	येपूरी माधव राव, सुपुत्र सत्यनारायण (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.279/2 प:सर्वे.सं.280/1. उ:सर्वे.सं.280/3. द:सर्वे.सं.280/1	सुबाबुल	कुआँ -1, पाइप-30,

6	280/2	280/एए/4		पट्टा	शुष्क	1.02	येपूरी नाग श्रीनु, सुपुत्र वेंकय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.279/2 प:सर्वे.सं.280/1. उ:सर्वे.सं.280/3. द:सर्वे.सं.280/1	सुबाबुल, पाम के पेड-20	कुछ नहीं
7	280/2 280/1/2	280/एए/3		पट्टा	शुष्क	1.19	येपूरी श्रीनिवास राव, सुपुत्र सत्यनारायण (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.279/2 प:सर्वे.सं.280/1. उ:सर्वे.सं.280/3. द:सर्वे.सं.280/1	सुबाबुल	पाइप -50
8	280/2	280/एए/1		पट्टा	शुष्क	0.18	बंडि श्रीहरि, सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.279/2 प:सर्वे.सं.280/1. उ:सर्वे.सं.280/3. द:सर्वे.सं.280/1	सुबाबुल	पाइप-20
9	269/2	269	0.22	एंडोमेंट भूमि	शुष्क	0.22	श्री शंभु लिंगेश्वर स्वामी	पू:सर्वे.सं.267/2 प:सर्वे.सं.260/1. उ:सर्वे.सं.272/2. द:सर्वे.सं.269/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं
10	279/2 279/1/2 279/3/2	279/ईई	2.38	पट्टा	शुष्क	0.30	गुर्रम रामाराव, सुपुत्र राघवय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.272/1 प:सर्वे.सं.280/1. उ:सर्वे.सं.279/1. द:सर्वे.सं.279/3	सुबाबुल, नीम का पेड-1	कुआँ-1
11	279/2 279/3/2	279/ए		पट्टा	शुष्क	2.08	येपूरी वाणिश्री, पत्नी श्रीनिवास राव (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.272/1 प:सर्वे.सं.280/1. उ:सर्वे.सं.279/1. द:सर्वे.सं.279/3	सुबाबुल	पाइप-30
12	272/2	-	5.05	पट्टा	शुष्क	0.06	कामा सीतय्या सुपुत्र नागभूषणम	पू:सर्वे.सं.270/1//2 प:सर्वे.सं.279/2. उ:सर्वे.सं.272/1. द:सर्वे.सं.272/3	कुछ नहीं	कुछ नहीं
13	272/2 271/1/3	272 ईई/2		पट्टा	शुष्क	1.00	कर्नाटी रमेश रेड्डी, सुपुत्र विश्वनाथ रेड्डी (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.270/1//2 प:सर्वे.सं.279/2. उ:सर्वे.सं.272/1. द:सर्वे.सं.272/3	नीम के पेड - 04	कुआँ-1
14	272/2	272/यू/1		पट्टा	शुष्क	0.25	गुर्रम रमेश सुपुत्र रामाराव (पीएंडई)	प:सर्वे.सं.279/2. उ:सर्वे.सं.272/1. द:सर्वे.सं.272/3	सुबाबुल	कुआँ -1
15	272/2 272/1/2	272/यू		पट्टा	शुष्क	1.09	कोधुमुरु सुब्बम्मा (स्वर्गीय) पत्नी पुरुपोत्तम (पी) कोधुमुरु पुरुपोत्तम सुपुत्र राघवय्या (ई)	पू:सर्वे.सं.270/1//2 प:सर्वे.सं.279/2. उ:सर्वे.सं.272/1. द:सर्वे.सं.272/3	सुबाबुल	कुछ नहीं
16	272/2	272/ईई/1		पट्टा	शुष्क	1.02	गुर्रम रामाराव सुपुत्र राघवय्या (पीएंडई)	प:सर्वे.सं.279/2. उ:सर्वे.सं.272/1. द:सर्वे.सं.272/3	सुबाबुल	सागौन के पेड -30, पाइप-20
17	272/2 272/3/2	272यूयू		पट्टा	शुष्क	1.03	येपूरी माधव राव, सुपुत्र पेद्दा गोपय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.270/1/2 प:सर्वे.सं.279/2. उ:सर्वे.सं.272/1. द:सर्वे.सं.272/3	सुबाबुल	कुछ नहीं
18	267/2	267 ए/1	0.00 ½	पट्टा	शुष्क	0.00 ½	गौरीराजू विश्वनाथम, सुपुत्र नारायण (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.270/1//2 प:सर्वे.सं.269/1 उ:सर्वे.सं.272/2. द:सर्वे.सं.267/1	सुबाबुल	कुछ नहीं
19	270/2/2	-	1.08	सरकारी भूमि	शुष्क	1.08	रेलवे लाइन	-	-	-

20	270/1/2	-	4.10	बलवथ इनाम	शुष्क	0.24	नंदू चंद्रय्या (पी), मंधा नरसिम्हा सुपुत्र कन्नय्या (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	सुबाबुल, नीम का पेड़ - 01	कुछ नहीं
21	270/1/2	-		बलवथ इनाम	शुष्क	0.15	नंदू चंद्रय्या (पी), मंधा गोविंद राव (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	सुबाबुल	कुछ नहीं
22	270/1/2	270/यू/1, 270/यू		बलवथ इनाम	शुष्क	0.18	नंदू मनोहर, सुपुत्र नागेश्वर राव और मरियम्मा पत्नी प्रसाद (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	सुबाबुल, नीम का पेड़ - 01, नींबू का पेड़-1	कुआँ-1
23	270/1/2	-		बलवथ इनाम	शुष्क	0.18	नंदू चंद्रय्या (पी) मोदुगु नागरत्नम (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	मिर्ची, नीम का पेड़-01,	कुछ नहीं
24	270/1/2	-		बलवथ इनाम	शुष्क	0.09	नंदू चंद्रय्या (पी) वेंगला वेंकट रत्नम (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	कुछ नहीं	कुछ नहीं
25	270/1/2	-		बलवथ इनाम	शुष्क	0.09	नंदू चंद्रय्या (P) नंदू सुंदर राव (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	कुछ नहीं	कुछ नहीं
26	270/1/2	270ए		बलवथ इनाम	शुष्क	0.09	कन्नैपोगु अशोक कुमार सुपुत्र रामाराव (पी) कन्नैपोगु रामाराव सुपुत्र येसु (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	सुबाबुल,	कुआँ -1
27	270/1/2	-		बलवथ इनाम	शुष्क	0.05	नंदू चंद्रय्या (पी) मोधुगु रमेश (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	कुछ नहीं	कुआँ -1
28	270/1/2	270/एए		बलवथ इनाम	शुष्क	0.05	नंदू सत्यवती @ मल्ला सत्यवेदा, पत्नी स्वामी (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	कुछ नहीं	कुछ नहीं
29	270/1/2	270/ए/2		बलवथ इनाम	शुष्क	0.33	कन्नैपोगु रामाराव सुपुत्र येसु (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	सुबाबुल,	कुछ नहीं
30	270/1/2	-		बलवथ इनाम	शुष्क	0.09	नंदू भूषणम सुपुत्र रोसय्या (पी) दारेली रामबाई पत्नी असीर्वादम (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	सुबाबुल,	कुछ नहीं
31	270/1/2	-	बलवथ इनाम	शुष्क	0.16	नंदू भूषणम सुपुत्र रोसय्या (पी) तडिकेमल्ला प्रसाद सुपुत्र रामुलु (ई)	पू:सर्वे.सं.270/2/2 प:सर्वे.सं.272/2 उ:सर्वे.सं.270/1/1 द:सर्वे.सं.270/1/3	कुछ नहीं	कुछ नहीं	
32	275/2/2	रेलवे	0.02 ½	सरकारी भूमि	शुष्क	0.02 ½	विद्यमान रेलवे लाइन	-	-	-
33	310/2	310/ओ	3.14	बलवथ इनाम	शुष्क	0.23	नंदू मरियम्मा, पत्नी प्रसाद (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.313/3 प:सर्वे.सं.275/2/2 उ:सर्वे.सं.310/1 द:सर्वे.सं.310/3	कुछ नहीं	कुछ नहीं

34	310/2	310/क/1, 310/ख/1		बलवथ इनाम	शुष्क	0.22	मंधा रामकृष्ण सुपुत्र नारायण (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.313/3 प:सर्वे.सं.275/2/2 उ:सर्वे.सं.310/1 द:सर्वे.सं.310/3	मिर्ची, ताड का पेड़ -1, नीम के पेड़-4	कुआँ -1
35	310/2	-		बलवथ इनाम	शुष्क	0.38	मोधुगु येसोबुद्ध (पी) मोधुगुइनाक सुपुत्र येसु (ई)	पू:सर्वे.सं.313/3 प:सर्वे.सं.275/2/2 उ:सर्वे.सं.310/1 द:सर्वे.सं.310/3	मिर्ची, ताड के पेड़-3, नीम के पेड़-2	कुआँ -1
36	310/2	-		बलवथ इनाम	शुष्क	0.02	नंदू मल्लय्या (पी) तडिकेमल्ला प्रसाद सुपुत्र रामुलु (ई)	पू:सर्वे.सं.313/3 प:सर्वे.सं.275/2/2 उ:सर्वे.सं.310/1 द:सर्वे.सं.310/3	मिर्ची, पाम का पेड़ -3	कुछ नहीं
37	310/2	--		सरकारी भूमि	शुष्क	0.39	रेलवे लाइन	पू:सर्वे.सं.313/3 प:सर्वे.सं.275/2/2 उ:सर्वे.सं.310/1 द:सर्वे.सं.310/3		
38	310/1/2	310ई		बलवथ इनाम	शुष्क	0.10	तडिकेमल्ला प्रसाद सुपुत्र रामुलु (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.310 प:सर्वे.सं.310 उ:सर्वे.सं.310 द:सर्वे.सं.रेलवे लाइन	कुछ नहीं	कुछ नहीं
39	315/2	315	0.08	पट्टा	शुष्क	0.08	चेउकुरी पुष्पावती पत्नी आज़ाद (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.313/3 प:सर्वे.सं.310/2 उ:सर्वे.सं.313/3 द:सर्वे.सं.315/1	मिर्ची	कुछ नहीं
40	314/2	314/ई		पट्टा	शुष्क	0.03	चनुमोलु भारती पत्नी पुलैया (पी) चनुमोलु पुलय्या सुपुत्र वेंकटरामय्या (ई)	पू:सर्वे.सं.312/2 प:सर्वे.सं.313/2 उ:सर्वे.सं.312/1 द:सर्वे.सं.314/1	धान	कुछ नहीं
41	314/2	314/ई1	1.22	पट्टा	शुष्क	0.12	चनुमोलु शंकरय्या, सुपुत्र वेंकटरामय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.312/2 प:सर्वे.सं.313/2 उ:सर्वे.सं.312/1 द:सर्वे.सं.314/1	सागौन के पेड़ -50	बोर वेल - 1
42	314/2	314एए/2		पट्टा	शुष्क	1.07	जरबना वैदेही, पत्नी सतीश (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.312/2 प:सर्वे.सं.313/2 उ:सर्वे.सं.312/1 द:सर्वे.सं.314/1	मकई	बोर वेल -1, पाइप -30
43	314/2	314/ए		पट्टा	शुष्क	0.33	गौरीराजू वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र अम्मय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.312/2 प:सर्वे.सं.313/2 उ:सर्वे.सं.312/1 द:सर्वे.सं.314/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं
44	314/2	314/७/1	2.05	पट्टा	शुष्क	1.12	मारेडु अनसूर्या पत्नी गोविंदाराव (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.312/2 प:सर्वे.सं.313/2 उ:सर्वे.सं.312/1 द:सर्वे.सं.314/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं
45	313/2	313/एए		पट्टा	शुष्क	0.21	मंधा रामकृष्ण सुपुत्र नारायण (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.314/2 प:सर्वे.सं.314/3 उ:सर्वे.सं.313/1 द:सर्वे.सं.314/1	मिर्ची, नीम के पेड़-2,	कुछ नहीं
46	313/2	313/एए2	2.03	पट्टा	शुष्क	0.21	मंधा रोशय्या सुपुत्र कनकय्या (पी एंड ई)	पू:सर्वे.सं.314/2 प:सर्वे.सं.314/3 उ:सर्वे.सं.313/1 द:सर्वे.सं.314/1	नीम के पेड़-1, मक्के की फसल	कुछ नहीं
47	313/2	314/ए/1		पट्टा	शुष्क	0.21	बंगला नागराजू सुपुत्र राममूर्ति (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.314/2 प:सर्वे.सं.314/3 उ:सर्वे.सं.313/1 द:सर्वे.सं.314/1	नीम के पेड़-2, मिर्ची का फसल	कुआँ

48	313/2	313/एए/2/ ए		पट्टा	शुष्क	0.01	बंगला लक्ष्मी नारायण सुपुत्र वीरा वेंकलु (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.314/2 प:सर्वे.सं.314/3 उ:सर्वे.सं.313/1 द:सर्वे.सं.314/1	कपास	कुछ नहीं
49	313/2	313/ए		पट्टा	शुष्क	0.19	ताल्लूरी श्रीनिवास राव सुपुत्र गोपाल कृष्ण (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.314/2 प:सर्वे.सं.314/3 उ:सर्वे.सं.313/1 द:सर्वे.सं.314/1	मिर्ची का फसल	कुआँ
50	312/2	312/यू, 312/यूयू, 312/२	3.28	पट्टा	शुष्क	1.18	ताल्लूरी मधुसूधन राव सुपुत्र कनकय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.312/1 उ:सर्वे.सं.351/2 द:सर्वे.सं.314/1	मक्के की फसल	कुछ नहीं
51	312/2	312/ईई/3		पट्टा	शुष्क	0.15	ताल्लूरी वेंकटेश्वर राव सुपुत्र शेषय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.312/1 उ:सर्वे.सं.351/2 द:सर्वे.सं.314/1	नीम के पेड़-1, मक्के की फसल, सागौन के पेड़ -2	कुछ नहीं
52	312/2	312/ईई/2		पट्टा	शुष्क	1.02	ताल्लूरी श्रीनिवास राव सुपुत्र गोपालकृष्णय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.312/1 उ:सर्वे.सं.351/2 द:सर्वे.सं.314/1	कुछ नहीं	कुआँ -1
53	312/2	312/ई1		पट्टा	शुष्क	0.33	ताल्लूरी अंजनेयुलु सुपुत्र वेंकट नरसय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.312/1 उ:सर्वे.सं.351/2 द:सर्वे.सं.314/1	मकई	कुछ नहीं
54	349/2	351ई/3		0.02	पट्टा	शुष्क	0.02	पिक्किली सीता रामुलु सुपुत्र वीरप्पा (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.369/ईई1 प:सर्वे.सं.सी1hईrvयू उ:सर्वे.सं.349/ए3 द:सर्वे.सं.312/2	मकई
55	351/2 351/1/2	351/ईई/3		पट्टा	शुष्क	0.28	पिक्किली सीता रामुलु सुपुत्र वीरप्पा (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.351/3 उ:सर्वे.सं.352 द:सर्वे.सं.312/2	मकई	कुछ नहीं
56	351/2	351/ए		पट्टा	शुष्क	1.33	बंगला नरसिम्हा सुपुत्र सांबय्या (पी), बंगला हनुमंतु राव, सुपुत्र नरसिम्हा (ई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.351/3 उ:सर्वे.सं.352 द:सर्वे.सं.312/2	मिर्ची	कुछ नहीं
57	351/2 351/3/2	351/ए/1		पट्टा	शुष्क	0.17	बंगला मुत्तय्या सुपुत्र सांबय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.351/3 उ:सर्वे.सं.352 द:सर्वे.सं.312/2	कुछ नहीं	कुछ नहीं
58	351/2	351/ई/2 & 351/ई/3	5.03	पट्टा	शुष्क	1.13	चिट्टिमोधु नागेश्वर राव सुपुत्र वेंकटेश्वरु(पीएंडई) और चिट्टिमोदु विष्णु सुपुत्र वेंकटेश्वरु (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.351/3 उ:सर्वे.सं.352 द:सर्वे.सं.312/2	मिर्ची	कुछ नहीं
59	351/2	351/ईई/4		पट्टा	शुष्क	0.20	बंगला बिक्शालु सुपुत्र मुत्त्यालु (पीएंडई) और बंगला श्रीनु सुपुत्र मुत्त्यालु (ई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.351/3 उ:सर्वे.सं.352 द:सर्वे.सं.312/2	मकई, सागौन के पेड़-2	पाइप -10
60	351/2	351ईई/1		पट्टा	शुष्क	0.12	बंगला नरसिम्हा, सुपुत्र सांबय्या (पी), बंगला हनुमंतु राव, सुपुत्र नरसिम्हा (ई)	पू:सर्वे.सं.351/1 प:सर्वे.सं.351/3 उ:सर्वे.सं.352 द:सर्वे.सं.312/2	मिर्ची	कुछ नहीं

61	353/पूरा	353ए/1	2.03	इनाम	आर्द्र	0.04	चिंतला नागेश्वर राव सुपुत्र कोटय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.354/1 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.372/1 द:सर्वे.सं.351	धान	कुछ नहीं
62	353/पूरा	353ए/1		इनाम	आर्द्र	0.12	चिंतला नागेश्वर राव सुपुत्र कोटय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.354/1 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.372/1 द:सर्वे.सं.351	धान	कुछ नहीं
63	353/पूरा	353ए/1		इनाम	आर्द्र	0.24	चिंतला नागेश्वर राव सुपुत्र कोटय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.354/1 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.372/1 द:सर्वे.सं.351	धान	कुछ नहीं
64	353/पूरा	353एए		इनाम	आर्द्र	0.19	गौरीराजू चंद्रय्या सुपुत्र अम्मय्या (पीऔराई)	पू:सर्वे.सं.354/1 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.372/1 द:सर्वे.सं.351	धान	कुछ नहीं
65	353/पूरा	353/एए2		इनाम	आर्द्र	0.19	गौरीराजू वेंकट रमण सुपुत्र वेंकटेश्वरलू (पीऔराई)	पू:सर्वे.सं.354/1 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.372/1 द:सर्वे.सं.351	धान	कुछ नहीं
66	353/पूरा	--		सरकारी भूमि	आर्द्र	0.05	तूसु (कालुवा)	-	-	-
67	364/1/2	364ए2/2	0.07 ½	इनाम	आर्द्र	0.07 ½	गौरीराजू चंद्रय्या सुपुत्र अम्मय्या (पीऔराई)	पू:सर्वे.सं.353/एए प:सर्वे.सं.353/ए1 उ:सर्वे.सं.371 द:सर्वे.सं. पंटा काल्वा	कुछ नहीं	कुछ नहीं
68	354/2 354/1/2	354ए/1	0.09 ½	पट्टा	आर्द्र	0.09 ½	गौरीराजू वेंकट रमण सुपुत्र वेंकटेश्वरलू (पीऔराई)	पू:सर्वे.सं.354/1 प:सर्वे.सं. 353 उ:सर्वे.सं.354/1 द:सर्वे.सं.351	धान	कुछ नहीं
69	370/2/2	-	0.16	सरकारी भूमि	आर्द्र	0.16	जालिमूडि नहर	पू:सर्वे.सं.370/2/1 प:सर्वे.सं.32/1/2 उ:सर्वे.सं.370/1 द:सर्वे.सं.371/2/2/2	कुछ नहीं	कुछ नहीं
70	371/2/2	-	0.05	सरकारी भूमि	आर्द्र	0.05	जालिमूडि नहर	पू:सर्वे.सं.370/2/1 प:सर्वे.सं.32/1/2 उ:सर्वे.सं.370/1 द:सर्वे.सं.371/2/2/2	कुछ नहीं	कुछ नहीं
71	371/1/पूरा	...	0.32	पट्टा	आर्द्र	0.00 ½	बोक्का कोटम्मा, पत्नी मुन्यालु (पी) बोक्का किरण सुपुत्र बाबु (ई)	पू:सर्वे.सं.371/2/1 प:सर्वे.सं.372/1 उ:सर्वे.सं.370/2/2 द:सर्वे.सं.371/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं
72	371/1/पूरा	...		पट्टा	आर्द्र	0.07	चाकलि पुलय्या (पी) मारीधु पद्मा पत्नी वेंकटेश्वरलू (ई)	पू:सर्वे.सं.371/2/1 प:सर्वे.सं.372/1 उ:सर्वे.सं.370/2/2 द:सर्वे.सं.371/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं
73	371/1/पूरा	...		पट्टा	आर्द्र	0.07	चाकली पुलय्या (पी) मरीधु सवित्री पत्नी नागेश्वर राव (ई)	पू:सर्वे.सं.371/2/1 प:सर्वे.सं.372/1 उ:सर्वे.सं.370/2/2 द:सर्वे.सं.371/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं
74	371/1/पूरा	...		पट्टा	आर्द्र	0.04	मोदुगु मल्लय्या (पी) अरिबंड्ला इनाकु सुपुत्र गुरवय्या (ई)	पू:सर्वे.सं.371/2/1 प:सर्वे.सं.372/1 उ:सर्वे.सं.370/2/2 द:सर्वे.सं.371/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं

75	371/1/पूरा	371/ईई		पट्टा	आर्द्र	0.04	मोधुगु इजराइल, सुपुत्र चिन्ना पुल्लय्या (पीऔराई)	पू:सर्वे.सं.371/2/1 प:सर्वे.सं..372/1 उ:सर्वे.सं..370/2/2 द:सर्वे.सं..371/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं
76	371/1/पूरा	...		पट्टा	आर्द्र	0.09 ½	मोधुगु येसु (पी) मोधुगु इनाकु सुपुत्र येसु (ई)	पू:सर्वे.सं.371/2/1 प:सर्वे.सं.372/1 उ:सर्वे.सं.370/2/2 द:सर्वे.सं.371/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं
77	373/2/2	...	0.01 ¼	सरकारी भूमि	आर्द्र	0.01 ¼	जालिमूडि नहर	जालिमूडि नहर	कुछ नहीं	कुछ नहीं
78	372/2/पूरा	...	0.18	सरकारी भूमि	आर्द्र	0.18	जालिमूडि नहर	पू:सर्वे.सं.370//1/2/2 प:सर्वे.सं..308 उ:सर्वे.सं..374/1 द:सर्वे.सं..353	कुछ नहीं	कुछ नहीं
79	372/1/पूरा	...	1.13	पट्टा	आर्द्र	0.04	ताल्लूरी वेंकय्या सुपुत्र पापय्या (पी), ताल्लूरु वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र शेषय्या (ई)	पू:सर्वे.सं.370//1/2/2 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.374/1 द:सर्वे.सं.353	मकई	कुछ नहीं
80	372/1/पूरा	...		पट्टा	आर्द्र	0.30 ½	ताल्लूरी लक्ष्मय्या, सुपुत्र सुब्बय्या (पी) गुडिधा कोटय्या सुपुत्र पुल्लय्या (ई)	पू:सर्वे.सं.370//1/2/2 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.374/1 द:सर्वे.सं.353	कुछ नहीं	कुछ नहीं
81	372/1/पूरा	372ए/1		पट्टा	आर्द्र	0.11 ½	चनुमोलु पुल्लय्या, पुत्र वेंकटरामय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.370//1/2/2 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.374/1 द:सर्वे.सं.353	धान	बोर बेल - 1, पाइप - 20
82	372/1/पूरा	...		पट्टा	आर्द्र	0.07	ताल्लूरी सीतारामय्या सुपुत्र मल्लय्या(पी) गूडिदा पिच्चम्मा पत्नी कन्नय्या (ई)	पू:सर्वे.सं.370//1/2/2 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.374/1 द:सर्वे.सं.353	कुछ नहीं	कुछ नहीं
83	374/2/2	--	0.03 ¼	सरकारी भूमि	आर्द्र	0.03 ¼	जालिमूडि नहर	पू:सर्वे.सं.374/2 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.375 द:सर्वे.सं.372/2	मकई	कुछ नहीं
84	374/1/पूरा	...	0.23	पट्टा	आर्द्र	0.23	केत्तिनेनी सत्यनारायण (पी) ताल्लूरी वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र शेषय्या (ई)	पू:सर्वे.सं.374/2 प:सर्वे.सं.308 उ:सर्वे.सं.375 द:सर्वे.सं.372/2	मकई	कुछ नहीं
85	308/2	-	5.16	पोरमबो क	-	5.16	जेल्ला चेरुवु पोरंबोकु	पू:सर्वे.सं.308/3 प:सर्वे.सं.308/1 उ:सर्वे.सं.394/1 द:सर्वे.सं.308/1	कुछ नहीं	कुछ नहीं
86	394/2	...	3.34 ½	पट्टा	शुष्क	0.01	चिट्टिमोडु वेंकटेश्वर्लु (पी) वांगला सुजाता, पत्नी चंदर राव (ई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.394/1 द:सर्वे.सं.394/4	मिर्ची	कुछ नहीं
87	394/2	394/ए		पट्टा	शुष्क	0.32	बोजेड्ला नागेश्वर राव सुपुत्र वेंकटप्पय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.394/1 द:सर्वे.सं.394/4	मकई	कुछ नहीं
88	394/2	394/ई3/1/ 2		पट्टा	शुष्क	0.04	मरीधु पुल्लाराव, सुपुत्र आदिनारायण (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.394/1 द:सर्वे.सं.394/4	कुछ नहीं	कुछ नहीं

89	394/2	394/ई3/1/1		पट्टा	शुष्क	0.00 ½	एसके.मधारू साहेब सुपुत्र लाल साहेब (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.394/1 द:सर्वे.सं.394/4	मकई, सागौन के पेड़ -2	कुछ नहीं
90	394/2	394एए/2/2/1		पट्टा	शुष्क	0.13	गौराजू वेंकटरमण पत्नी वेंकटेश्वरु (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.394/1 द:सर्वे.सं.394/4	सागौन के पेड़-40	कुछ नहीं
91	394/2	394एए/2/1/1		पट्टा	शुष्क	0.22 ½	गौराजू मंगम्मा, पत्नी चंद्रय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.394/1 द:सर्वे.सं.394/4	सागौन के पेड़-50	कुछ नहीं
92	394/2 394/1/2	394/एए		पट्टा	शुष्क	2.01 ½	देवरकोंडा रामु सुपुत्र चिन्ना ब्रह्मम(पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.394/1 द:सर्वे.सं.394/4	सुबाबुल	कुछ नहीं
93	394 /3	394/ए	0.03	पट्टा	शुष्क	0.03	भोजेड्ला नागेश्वर राव, वेंकटप्पय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.394/1 द:सर्वे.सं.394/4	मकई	कुछ नहीं
94	297/2/2	297/एए/1/2	1.06	पट्टा	शुष्क	0.15	बत्तिनेनी तिरुपति स्वामी सुपुत्र वेंकय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.295/1/2 द:सर्वे.सं.297/1	सुबाबुल, नीम के पेड़ -3	कुछ नहीं
95	297/2/2	297/एए/2		पट्टा	शुष्क	0.31	बंगला सुजाता पत्नी चंद्रम गौड़ (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.394/1 प:सर्वे.सं.297/1 उ:सर्वे.सं.295/1/2 द:सर्वे.सं.297/1	मिर्ची	कुछ नहीं
96	296/2	296	0.15	पट्टा	शुष्क	0.15	भोजेड्ला नागेश्वर राव सुपुत्र वेंकटप्पय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.297/2 प:सर्वे.सं.295/1/1 उ:सर्वे.सं.295/1/1/2 द:सर्वे.सं.296/1	मिर्ची	कुछ नहीं
97	295/1/2	295एए/1	1.28	पट्टा	शुष्क	0.30	मारिधु कोडल राव सुपुत्र रामुलु (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.295/1/3 प:सर्वे.सं.295/1/1 उ:सर्वे.सं.295/2/1 द:सर्वे.सं.296/2	मकई	बोरवेल, पाइप
98	295/1/2		पट्टा	शुष्क	0.37 ½	बोजेड्ला नागेश्वर राव (ई)	पू:सर्वे.सं.295/1/3 प:सर्वे.सं.295/1/1 उ:सर्वे.सं.295/2/1 द:सर्वे.सं.296/2	मकई	कुछ नहीं
99	295/1/2	295ए/1/1		पट्टा	शुष्क	0-00 ½	मंधा गोविंदम्मा पत्नी नागराजु (पी) मारिदु नागराजु (ई)	पू:सर्वे.सं.295/1/3 प:सर्वे.सं.295/1/1 उ:सर्वे.सं.295/2/1 द:सर्वे.सं.296/2	मिर्ची	कुछ नहीं
100	295/2/2	295 एए/3/1/2	1.11	पट्टा	शुष्क	1.06	गुडे बाबु सुपुत्र मल्लय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं.295/1/3 प:सर्वे.सं.295/1/1 उ:सर्वे.सं. गोविंदपुरम गांव की सीमा द:सर्वे.सं.295/1/1	मिर्ची	कुछ नहीं
101	295/2/2	295ए/2		पट्टा	शुष्क	0.05	गुडिमल्ला हेमलता, पत्नी मुरली (पी) बोजेड्ला सुब्बा राव (ई),	पू:सर्वे.सं.295/1/3 प:सर्वे.सं.295/1/1 उ:सर्वे.सं.गोविंदपुरम गांव की सीमा द:सर्वे.सं.295/1/1	मिर्ची	कुछ नहीं
102	295/3/2	...	0.17	सरकारी भूमि	शुष्क	0.17	काकरवाई माइनर कैनल	-	कुछ नहीं	कुछ नहीं

103	0.14	सरकारी भूमि		0.14	आरएंडवी सड़क	-	कुछ नहीं	कुछ नहीं	
104	0.30	सरकारी भूमि		0.30	रेलवे लाइन	-	कुछ नहीं	कुछ नहीं	
कुल क्षेत्र एकड़ गुंटा में						60.13					
गांव :: गोविंदपुरम				मंडल :: बोनकाल				जिला :: खम्मम			
क्र.सं.	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भूभारती पहानी के अनुसार सर्वेक्षण सं.	अधिगृहित क्षेत्र	शीर्षक का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिगृहित का क्षेत्र एकड़ गुंटा में	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएं	पेड़	संरचनाएं	
1	157/1/2	157/ए2	0.26	पट्टा	शुष्क	0.14	बागम पापाराव, सुपुत्र चिन्ना रामय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 156/2 प:सर्वे.सं.164/3 उ:सर्वे.सं.157/1 द:सर्वे.सं.157/3	कुछ नहीं	कुछ नहीं	
2	157/1/2	157/ए1/2		पट्टा	शुष्क	0.12	मारीडु कृष्णय्या सुपुत्र स्वामी (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 156/2 प:सर्वे.सं.164/3 उ:सर्वे.सं.157/1 द:सर्वे.सं.157/3	मकई	कुछ नहीं	
3	156/2	156/एए/1	0.09	पट्टा	शुष्क	0.03 ¾	मंधा नरसिम्हा राव सुपुत्र दर्मय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 156/1 प:सर्वे.सं.157/2 उ:सर्वे.सं.156/1 द:सर्वे.सं.157/2	मकई	कुछ नहीं	
4	156/2	156/एए/3		पट्टा	शुष्क	0.02 ¾	मंधा रामकृष्ण सुपुत्र दर्मय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 156/1 प:सर्वे.सं.157/2 उ:सर्वे.सं.156/1 द:सर्वे.सं.157/2	मकई	कुछ नहीं	
5	156/2	156/एए/2		पट्टा	शुष्क	0.01 ½	मंधा सुरेश सुपुत्र दर्मय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 156/1 प:सर्वे.सं.157/2 उ:सर्वे.सं.156/1 द:सर्वे.सं.157/2	मकई	कुछ नहीं	
6	156/2	156/ए		पट्टा	शुष्क	0.01	मंधा वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रामदासु (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 156/1 प:सर्वे.सं.157/2 उ:सर्वे.सं.156/1 द:सर्वे.सं.157/2	मकई	कुछ नहीं	
7	158/1/2	158/ए/1	0.27	पट्टा	शुष्क	0.03	मारीडु पुल्लाराव सुपुत्र स्वामी (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 155/2 प:सर्वे.सं.156/2 उ:सर्वे.सं.156/1 द:सर्वे.सं.158/1	मकई	कुछ नहीं	
8	158/1/2	158/ई		पट्टा	शुष्क	0.24	मंधा वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र रामदासु (पीएंडई)	Sy.No.155/2 प:सर्वे.सं.156/2 उ:सर्वे.सं.156/1 द:सर्वे.सं.158/1	मकई	कुछ नहीं	
9	155/2	155/ए	0.36	पट्टा	शुष्क	0.36	मद्दिनेनी ज्योति पत्नी कावुरी रमेश (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 152/2 प:सर्वे.सं.158/2 उ:सर्वे.सं.155/1 द:सर्वे.सं.155/3	पाम ऑइल	कुछ नहीं	
10	152/2	152/ए	0.33	पट्टा	शुष्क	0.33	कावुरी रमेश सुपुत्र प्रकाश राव (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 151/2 प:सर्वे.सं.155/2 उ:सर्वे.सं.152/1 द:सर्वे.सं.152/3	पाम ऑइल	कुछ नहीं	

11	151/2	151/एए	0.31	पट्टा	शुष्क	0.31	कोम्मी शिरीषा, पत्नी कृष्णा प्रसाद (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. 146/2 प:सर्वे.सं.155/2 उ:सर्वे.सं.151/1 द:सर्वे.सं.151/3	मिर्ची	कुछ नहीं
12	146/2	146	0.19	पट्टा	शुष्क	0.19	भोजेडूला वेंकट अजय सुपुत्र बसवय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.151/2 उ:सर्वे.सं.146/2 द:सर्वे.सं.147/1	सुबाबुल	कुछ नहीं
13	147/1/2	147/एए5	0.37	पट्टा	शुष्क	0.08	अंगीरका नागेश्वर राव सुपुत्र वीरय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.151/2 उ:सर्वे.सं.146/2 द:सर्वे.सं.147/1	मूंग दाल की फसल	कुछ नहीं
14	147/1/2	147/ए/2		पट्टा	शुष्क	0.05	अंगीरका वेंकटेश्वर सुपुत्र वीरय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.151/2 उ:सर्वे.सं.146/2 द:सर्वे.सं.147/1	मकई	कुछ नहीं
15	147/1/2	147/एए1/2		पट्टा	शुष्क	0.11	वल्लभ राज्यम, पत्नी कोंडला राव (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.151/2 उ:सर्वे.सं.146/2 द:सर्वे.सं.147/1	मिर्ची	कुछ नहीं
16	147/1/2	147/एए1/1		पट्टा	शुष्क	0.13	वल्लभ कृष्णवैणी पत्नी श्रीनिवास राव (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.151/2 उ:सर्वे.सं.146/2 द:सर्वे.सं.147/1	मकई	कुछ नहीं
17	141/2	141/एए2/1		पट्टा	शुष्क	0.06 ½	भोजेडूला वेंकट अजय सुपुत्र बसवय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.146/2 उ:सर्वे.सं.141/1 द:सर्वे.सं.147/2	सुबाबुल	कुछ नहीं
18	141/2	141/ए2/2/1	पट्टा	शुष्क	0.05 ½	मंदा गोपय्या, सुपुत्र गुरवय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.146/2 उ:सर्वे.सं.141/1 द:सर्वे.सं.147/2	सुबाबुल	कुछ नहीं	
19	141/2	141/ए1	1.10	पट्टा	शुष्क	0.03 ½	भोजेडूला सरूजा, सुपुत्र बसवय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.146/2 उ:सर्वे.सं.141/1 द:सर्वे.सं.147/2	सुबाबुल	कुछ नहीं
20	141/2	141/बी/1/1		पट्टा	शुष्क	0.03 ½	भोजेडूला राम कृष्ण राव सुपुत्र नागेश्वर राव (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.146/2 उ:सर्वे.सं.141/1 द:सर्वे.सं.147/2	सुबाबुल	कुछ नहीं
21	141/2	141/एए1/2		पट्टा	शुष्क	0.03 ½	भोजेडूला सरूजा, सुपुत्र बसवय्या (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.146/2 उ:सर्वे.सं.141/1 द:सर्वे.सं. 147/2	सुबाबुल	कुछ नहीं

22	141/2	141/ई2		पट्टा	शुष्क	0.27 ½	चंद्र श्रीनिवास राव सुपुत्र लक्ष्मी नारायण (पीएंडई)	पू:सर्वे.सं. मोटुमारी गांव की सीमा प:सर्वे.सं.146/2 उ:सर्वे.सं.141/1 द:सर्वे.सं.147/2	सुबाबुल	कुछ नहीं
कुल क्षेत्र एकड़ गुंटा में						6.28				
सकल योग क्षेत्र एकड़ गुंटा में						67.01				

[फा. सं. W.Con.182/SRP-02/MTM-VNUP/23-24/243/20E/220526]

मोतीलाल भूक्या, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-II

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, the 22nd May, 2026

S.O. 2630(E).— Whereas, by the notification by Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O.No.5944. Dated.19.12.2025 Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II Section 3 Sub section (ii), dated.19.12.2025 (herein after referred to as said notification) under sub section (1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declaration its intention to acquire the land specified in the schedule annexed hereto the said notification is required for the purpose of execution of the Special Railway Project, Construction of Doubling between Motumari - Vishnupuram with electrification in 02 villages of Bonakal Mandal in Khammam District in the state of Telangana.

And whereas an extract of this said notification was published in the daily newspapers Sakshi, Khammam Edition Daily News Paper and "The Hans India, Khammam Edition" on 26th December, 2025 with the approval of Mothilal Bhokya, Chief Engineer, Construction-II, South Central Railway, Secunderabad, under sub -section (4); Section 20A of this Act.

And whereas, the Competent Authority, Khammam, and the Special Deputy Collector (Land Acquisition), IPT & Railways, have reported that no objections have been received in respect of Motamarri and Govindapuram villages of Bonakal Mandal in Khammam District of Telangana State."

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20 (E) of this Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, on receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands mentioned in the Schedule have been annexed. To be obtained here for the purpose mentioned above;

Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of this Act, the Central Government, hereby declares on publication of notification in the Official Gazette, that the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central government is from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of land to be acquired with or without structures, for construction of Railway project of Doubling Between Motamarri and Vishnupuram stations with electrification within the limits of Khammam District, in the villages of Motumari, Govindapuram of Bonakal Mandal in the state of Telangana jurisdiction for passenger and freight facility.

Village :: Motumari					Mandal:: Bonakal			District :: Khammam		
Sl. No	Sy.No as per SDR	Sy.No as per Bhubarathi Pahani	Acquired Area	Type of Tittle	Type of Land	Area under Acquisition in Ac.Gts.	Name of the Assigned / Pattadar and Cultivator or Interested person	Boundaries	Trees	Structures
1	284/2/2	284/AA	2.36	Patta	Dry	1.05	Bandi Srihari S/o Venkateswar Rao	E:Sy.No.284/2/3/1 W:Sy.No V.B Of Kakaravai V. N:Sy.No.284/3. S:Sy.No.284/2/1	Subhabul Thota	Pipes-30

2	284/2/2	284/EE		Patta	Dry	0.38	Kolli Thulasamma W/o Babu Rao (P&E)	E:Sy.No.284/2/3/1 W:Sy.No V.B Of Kakaravai V. N:Sy.No.284/3. S:Sy.No.284/2/1	Subhabul Thota	Pipes-40
3	284/2/2	284/E1		Patta	Dry	0.33	Bandi Rama Rao S/o Hanumaiah (P&E)	E:Sy.No.284/2/3/1 W:Sy.No V.B Of Kakaravai V. N:Sy.No.284/3. S:Sy.No.284/2/1	Subhabul & Mango trees-38	Pipes-40, Poles-20 & fencing
4	285/2/2	285/A1/1/1	0.16	Patta	Dry	0.16	Bandi Nageswar Rao, S/o Eswaraiah (P&E)	E:Sy.No.277 W:Sy.No.284/2/1/3 N:Sy.No.285/3. S:Sy.No.280/2	Subhabul + Palm Tree -1, Neem Tree-1	Pipes-40
5	280/2	280/AA5	3.04	Patta	Dry	0.05	Epuri Madhava Rao,S/O Satyanarayan (P&E)	E:Sy.No.279/2 W:Sy.No.280/1. N:Sy.No.280/3. S:Sy.No.280/1	Subhabul	Well -1, Pipes-30,
6	280/2	280/AA/4		Patta	Dry	1.02	Epuri Naga Srinu, S/o Venkaiah (P&E)	E:Sy.No.279/2 W:Sy.No.280/1. N:Sy.No.280/3. S:Sy.No.280/1	Subhabul, Palm Tree-20	Nil
7	280/2 280/1/2	280/AA/3		Patta	Dry	1.19	Epuri Srinivas Rao, S/o Satyanarayana (P&E)	E:Sy.No.279/2 W:Sy.No.280/1. N:Sy.No.280/3. S:Sy.No.280/1	Subhabul	Pipes-50
8	280/2	280/AA/1		Patta	Dry	0.18	Bandi Srihari, S/o Venkateswarlu (P&E)	E:Sy.No.279/2 W:Sy.No.280/1. N:Sy.No.280/3. S:Sy.No.280/1	Subhabul	Pipes-20
9	269/2	269	0.22	Endow ment Land	Dry	0.22	Sri Shambu Lingeswara Swamy	E:Sy.No.267/2 W:Sy.No.260/1. N:Sy.No.272/2. S:Sy.No.269/1	Nil	Nil
10	279/2 279/1/2 279/3/2	279/EE	2.38	Patta	Dry	0.30	Gurram Ramarao, S/o Raghavaiah (P&E)	E:Sy.No.272/1 W:Sy.No.280/1. N:Sy.No.279/1. S:Sy.No.279/3	Subhabul, Neem Tree-1	Well-1
11	279/2 279/3/2	279/A		Patta	Dry	2.08	Epuri Vanisri, W/O Srinivasa Rao (P&E)	E:Sy.No.272/1 W:Sy.No.280/1. N:Sy.No.279/1. S:Sy.No.279/3	Subhabul	Pipes-30
12	272/2	-	5.05	Patta	Dry	0.06	Kama Seethaiah S/o Nagabhushanam	E:Sy.No.270/1//2 W:Sy.No.279/2. N:Sy.No.272/1. S:Sy.No.272/3	Nil	Nil
13	272/2 271/1/3	272 EE/2		Patta	Dry	1.00	Karnati Ramesh Reddy, S/o Vishwanadh Reddy(P&E)	E:Sy.No.270/1//2 W:Sy.No.279/2. N:Sy.No.272/1. S:Sy.No.272/3	Neem Tree-04	Well-1
14	272/2	272/U/1		Patta	Dry	0.25	Gurram Ramesh S/O Ramarao (P&E)	W:Sy.No.279/2. N:Sy.No.272/1. S:Sy.No.272/3	Subhabul	Well-1
15	272/2 272/1/2	272/U		Patta	Dry	1.09	Kodhumuru Subbamma (Late) W/o Purushotham (P) Kodhumuru Purushotham	E:Sy.No.270/1//2 W:Sy.No.279/2. N:Sy.No.272/1. S:Sy.No.272/3	Subhabul	Nil

							S/o Raghavaiah(E)			
16	272/2	272/EE/1		Patta	Dry	1.02	Gurram Ramarao S/o Raghavaiah (P&E)	W:Sy.No.279/2. N:Sy.No.272/1. S:Sy.No.272/3	Subhabul	Teak Trees -30, Pipes-20
17	272/2 272/3/2	272UU		Patta	Dry	1.03	Epuri Madhava Rao S/o Pedha Gopaiah(P&E)	E:Sy.No.270/1/2 W:Sy.No.279/2. N:Sy.No.272/1. S:Sy.No.272/3	Subhabul	Nil
18	267/2	267 A/1	0.00 ½	Patta	Dry	0.00 ½	Gowrraju Vishwanatham S/o Narayana (P&E)	E:Sy.No.270/1/2 W:Sy.No.269/1 N:Sy.No.272/2. S:Sy.No.267/1	Subhabul	Nil
19	270/2/2	-	1.08	Govt Land	Dry	1.08	Railway Line	-	-	-
20	270/1/2	-	4.10	Balavath Inam	Dry	0.24	Nandru Chandraiah (P), Mandha Narasimha S/o Kannaiah (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Subhabul, Neem Tree-01	Nil
21	270/1/2	-		Balavath Inam	Dry	0.15	Nandru Chandraiah (P), Mandha Govindha Rao (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Subhabul	Nil
22	270/1/2	270/U/1, 270/U		Balavath Inam	Dry	0.18	Nandru Manohar, S/o Nageswar Rao & Mariamma, W/o Prasad (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Subhabul, Neem Tree-01, Lemon Tree-1	Well-1
23	270/1/2	-		Balavath Inam	Dry	0.18	Nandru Chandraiah (P) Modhugu Nagarathnam (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Mirchi, Neem Tree-01,	Nil
24	270/1/2	-		Balavath Inam	Dry	0.09	Nandru Chandraiah (P) Vengala Venkata Rathnam (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Nil	Nil
25	270/1/2	-		Balavath Inam	Dry	0.09	Nandru Chandraiah (P) Nandru Sundar Rao (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Nil	Nil
26	270/1/2	270A		Balavath Inam	Dry	0.09	Kannepogu Ashok Kumar, S/o Ramarao(P) Kannepogu Ramarao, S/o Yesu (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Subhabul,	Well-1
27	270/1/2	-		Balavath Inam	Dry	0.05	Nandru Chandraiah (P) Modhugu Ramesh (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Nil	Well-1
28	270/1/2	270/AA		Balavath Inam	Dry	0.05	Nandru Sathyavathi @ Malla Satyavedha, W/o Swami (P&E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Nil	Nil

29	270/1/2	270/A/2		Balavat ha Inam	Dry	0.33	Kannepogu Ramarao, S/o Yesu (P&E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Subhabul,	Nil
30	270/1/2			Balavat ha Inam	Dry	0.09	Nandru Bhusanam, S/o Rosaiah (P) Darelli Rambai W/o Aseerwadam (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Subhabul,	Nil
31	270/1/2	-		Balavat ha Inam	Dry	0.16	Nandru Bhusanam, S/o Rosaiah (P) Thadikemalla Prasad, S/o Ramulu (E)	E:Sy.No.270/2/2 W:Sy.No.272/2 N:Sy.No.270/1/1 S:Sy.No.270/1/3	Nil	Nil
32	275/2/2	Railways	0.02 ½	Govt Land	Dry	0.02 ½	Existing Railway Line	-	-	-
33	310/2	310/६		Balavat ha Inam	Dry	0.23	Nandru Mariamma, W/o Prasad (P&E)	E:Sy.No.313/3 W:Sy.No.275/2/2 N:Sy.No.310/1 S:Sy.No.310/3	Nil	Nil
34	310/2	310/६/1, 310/७/1		Balavat ha Inam	Dry	0.22	Mandha Ramakrishna, S/o Naryana (P&E)	E:Sy.No.313/3 W:Sy.No.275/2/2 N:Sy.No.310/1 S:Sy.No.310/3	Mirchi, Toddy Tree-1, Neem Trees-4	Well-1
35	310/2	-		Balavat ha Inam	Dry	0.38	Modugu Yesobu (P) Modhugu Inak, S/o Yesu (E)	E:Sy.No.313/3 W:Sy.No.275/2/2 N:Sy.No.310/1 S:Sy.No.310/3	Mirchi, Toddy Trees-3, Neem Trees-2	Well -1
36	310/2	-	3.14	Balavat ha Inam	Dry	0.02	Nandu Mallaiah (P) Thadikemalla Prasad, S/o Ramulu (E)	E:Sy.No.313/3 W:Sy.No.275/2/2 N:Sy.No.310/1 S:Sy.No.310/3	Mirchi, Palm Trees-3	Nil
37	310/2	--		Govt Land	Dry	0.39	Railway Line	E:Sy.No.313/3 W:Sy.No.275/2/2 N:Sy.No.310/1 S:Sy.No.310/3		
38	310/1/2	310/७		Balavat ha Inam	Dry	0.10	Thadikamalla Prasad S/o Ramulu (P&E)	E:Sy.No.310 W:Sy.No.310 N:Sy.No.310 S:Sy.No.Railway Line	Nil	Nil
39	315/2	315	0.08	Patta	Dry	0.08	Cheukuri Pushpavathi W/o Azad (P&E)	E:Sy.No.313/3 W:Sy.No.310/2 N:Sy.No.313/3 S:Sy.No.315/1	Mirchi	Nil
40	314/2	314/E		Patta	Dry	0.03	Chanumolu Bharathi, W/o Pullaiah (P) Chanumolu Pullaiah, S/o Venkatramaia h (E)	E:Sy.No.312/2 W:Sy.No.313/2 N:Sy.No.312/1 S:Sy.No.314/1	Paddy	Nil
41	314/2	314/E1		Patta	Dry	0.12	Chanumolu Shankaraiah, S/o Venkatramaia h (P&E)	E:Sy.No.312/2 W:Sy.No.313/2 N:Sy.No.312/1 S:Sy.No.314/1	Teak Trees-50	Bore Well - 1

42	314/2	314AA/2		Patta	Dry	1.07	Jarbana Vaidehi, W/o Satish (P&E)	E:Sy.No.312/2 W:Sy.No.313/2 N:Sy.No.312/1 S:Sy.No.314/1	Maize	Bore Well -1, Pipes-30
43	314/2	314/A	2.05	Patta	Dry	0.33	Gowrraju Venkateswarlu S/o Ammaiah (P&E)	E:Sy.No.312/2 W:Sy.No.313/2 N:Sy.No.312/1 S:Sy.No.314/1	Nil	Nil
44	314/2	314/1		Patta	Dry	1.12	Mareedu Anasurya W/o Govindarao (P&E)	E:Sy.No.312/2 W:Sy.No.313/2 N:Sy.No.312/1 S:Sy.No.314/1	Nil	Nil
45	313/2	313/AA	2.03	Patta	Dry	0.21	Mandha Rama Krishna, S/o Narayana (P&E)	E:Sy.No.314/2 W:Sy.No.314/3 N:Sy.No.313/1 S:Sy.No.314/1	Mirchi, Neem Trees-2,	Nil
46	313/2	313/AA2		Patta	Dry	0.21	Mandha Roshaiyah, S/o Kanakaiah (P&E)	E:Sy.No.314/2 W:Sy.No.314/3 N:Sy.No.313/1 S:Sy.No.314/1	Neem Trees-1, Maize Crop	Nil
47	313/2	314/A/1		Patta	Dry	0.21	Vangala Nagaraju S/o Ramamurthi (P&E)	E:Sy.No.314/2 W:Sy.No.314/3 N:Sy.No.313/1 S:Sy.No.314/1	Neem Trees-2, Mirchi Crop	Well
48	313/2	313/AA/2/A		Patta	Dry	0.01	Vangala Laxmi Narayana, S/o Veera Venkulu (P&E)	E:Sy.No.314/2 W:Sy.No.314/3 N:Sy.No.313/1 S:Sy.No.314/1	Cotton	Nil
49	313/2	313/A		Patta	Dry	0.19	Thalluri Srinivasa Rao S/o Gopala Krishna (P&E)	E:Sy.No.314/2 W:Sy.No.314/3 N:Sy.No.313/1 S:Sy.No.314/1	Mirchi Crop	Well
50	312/2	312/U, 312/UU, 312/2	3.28	Patta	Dry	1.18	Thalluri Madhu Sudhan Rao, S/o Kanakaiah (P&E)	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.312/1 N:Sy.No.351/2 S:Sy.No.314/1	Maize Crop	Nil
51	312/2	312/EE/3		Patta	Dry	0.15	Thalluri Venkateswar Rao, S/o Sesaiyah (P&E)	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.312/1 N:Sy.No.351/2 S:Sy.No.314/1	Neem Trees-1, Maize Crop, Teak Tree-2	Nil
52	312/2	312/ee/2		Patta	Dry	1.02	Thalluri Srinivasa Rao S/o Gopalakrishnaiah (P&E)	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.312/1 N:Sy.No.351/2 S:Sy.No.314/1	Nil	Well-1
53	312/2	312/E1		Patta	Dry	0.33	Thalluri Anjaneyulu, S/o Venkata Narsaiyah (P&E)	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.312/1 N:Sy.No.351/2 S:Sy.No.314/1	Maize	Nil
54	349/2	351/3	0.02	Patta	Dry	0.02	Pikkili Seetha Ramulu, S/O Beerappa (P&E)	E:Sy.No.369/EE1 W:Sy.No.Chervu N:Sy.No.349/A3 S:Sy.No.312/2	Maize	Nil
55	351/2 351/1/2	351/EE/3	5.03	Patta	Dry	0.28	Pikkili Seetha Ramulu, S/O Beerappa (P&E)	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.351/3 N:Sy.No.352 S:Sy.No.312/2	Maize	Nil

56	351/2	351/A		Patta	Dry	1.33	Vangala Narasimha, S/o Sambaiah (P), Vangala Hanumanthu Rao, S/o Narasimha (E)	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.351/3 N:Sy.No.352 S:Sy.No.312/2	Mirchi	Nil
57	351/2 351/3/2	351/७/1		Patta	Dry	0.17	Vangala Muthaiah S/o Sambaiah (P&E)	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.351/3 N:Sy.No.352 S:Sy.No.312/2	Nil	Nil
58	351/2	351/E/2 & 351/E/3		Patta	Dry	1.13	Chittimodhu Nageswar Rao, S/o Venkateswarlu (P&E), and Chittu Modu Vishnu S/o Venkateswarlu (P&E).	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.351/3 N:Sy.No.352 S:Sy.No.312/2	Mirchi	Nil
59	351/2	351/EE/4		Patta	Dry	0.20	Vangala Bikshalu, S/o Mutyalau (P&E) and Vangala Srinu, S/o Mutyalu (E)	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.351/3 N:Sy.No.352 S:Sy.No.312/2	Maize, Teak Tree- 2	Pipes -10
60	351/2	351EE/1		Patta	Dry	0.12	Vangala Narasimha, S/o Sambaiah (P), Vangala Hanumanthu Rao, S/o Narasimha (E)	E:Sy.No.351/1 W:Sy.No.351/3 N:Sy.No.352 S:Sy.No.312/2	Mirchi	Nil
61	353/Full	353A/1	2.03	Inam	Wet	0.04	Chinthala Nageswar Rao S/o Kotaiah (P&E)	E:Sy.No.354/1 W:Sy.No.308 N:Sy.No.372/1 S:Sy.No.351	Paddy	Nil
62	353/Full	353A/1		Inam	Wet	0.12	Chinthala Nageswar Rao S/o Kotaiah (P&E)	E:Sy.No.354/1 W:Sy.No.308 N:Sy.No.372/1 S:Sy.No.351	Paddy	Nil
63	353/Full	353A/1		Inam	Wet	0.24	Chinthala Nageswar Rao S/o Kotaiah (P&E)	E:Sy.No.354/1 W:Sy.No.308 N:Sy.No.372/1 S:Sy.No.351	Paddy	Nil
64	353/Full	353AA		Inam	Wet	0.19	Gowrraju Chandraiah, S/o Ammaiah (P&E)	E:Sy.No.354/1 W:Sy.No.308 N:Sy.No.372/1 S:Sy.No.351	Paddy	Nil
65	353/Full	353/AA2		Inam	Wet	0.19	Gowrraju Venkata Ramana, S/o Venkateswarlu (P&E)	E:Sy.No.354/1 W:Sy.No.308 N:Sy.No.372/1 S:Sy.No.351	Paddy	Nil
66	353/Full	--		Govt Land	Wet	0.05	Thumu (Kaluva)	-	-	-
67	364/1/2	364७2/2		0.07 ½	Inam	Wet	0.07 ½	Gowrraju Chandraiah, S/o Ammaiah (P&E)	E:Sy.No.353/AA W:Sy.No.353/A1 N:Sy.No.371 S:Sy.No. Panta Kalva	Nil

68	354/2 354/1/2	354A/1	0.09 ½	Patta	Wet	0.09 ½	Gowrraju Venkata Ramana, S/o Venkateswarlu (P&E)	E:Sy.No.354/1 W:Sy.No.353 N:Sy.No.354/1 S:Sy.No.351	Paddy	Nil
69	370/2/2	-	0.16	Govt Land	Wet	0.16	Jalimudi Canal	E:Sy.No.370/2/1 W:Sy.No.32/1/2 N:Sy.No.370/1 S:Sy.No.371/2/2/2	Nil	Nil
70	371/2/2	-	0.05	Govt Land	Wet	0.05	Jalimudi Canal	E:Sy.No.370/2/1 W:Sy.No.32/1/2 N:Sy.No.370/1 S:Sy.No.371/2/2/2	Nil	Nil
71	371/1/Full	...	0.32	Patta	Wet	0.00 ½	Bokka Kotamma, W/o Mutyalu (P) Bokka Kiran, S/o Babu (E)	E:Sy.No.371/2/1 W:Sy.No.372/1 N:Sy.No.370/2/2 S:Sy.No.371/1	Nil	Nil
72	371/1/Full	...		Patta	Wet	0.07	Chakali Pullaiah (P) Mareedhu Padma, W/o Venkateswarlu (E)	E:Sy.No.371/2/1 W:Sy.No.372/1 N:Sy.No.370/2/2 S:Sy.No.371/1	Nil	Nil
73	371/1/Full	...		Patta	Wet	0.07	Chakali Pullaiah (P) Mareedhu Savithri, W/o Nageswar Rao (E)	E:Sy.No.371/2/1 W:Sy.No.372/1 N:Sy.No.370/2/2 S:Sy.No.371/1	Nil	Nil
74	371/1/Full	...		Patta	Wet	0.04	Modugu Mallaiah (P), Aribandla Inaku, S/o Guravaiah (E)	E:Sy.No.371/2/1 W:Sy.No.372/1 N:Sy.No.370/2/2 S:Sy.No.371/1	Nil	Nil
75	371/1/Full	371/EE		Patta	Wet	0.04	Modugu Israel, S/o Chinna Pullaiah (P&E)	E:Sy.No.371/2/1 W:Sy.No.372/1 N:Sy.No.370/2/2 S:Sy.No.371/1	Nil	Nil
76	371/1/Full	...		Patta	Wet	0.09 ½	Modugu Yesu (P) Modugu Inaku, S/o Yesu (E)	E:Sy.No.371/2/1 W:Sy.No.372/1 N:Sy.No.370/2/2 S:Sy.No.371/1	Nil	Nil
77	373/2/2	...		0.01 ¼	Govt Land	Wet	0.01 ¼	Jalimudi Canal	Jalimudi Canal	Nil
78	372/2/Full	...	0.18	Govt Land	Wet	0.18	Jalimudi Canal	E:Sy.No.370/1/2/2 W:Sy.No.308 N:Sy.No.374/1 S:Sy.No.353	Nil	Nil
79	372/1/Full	...	1.13	Patta	Wet	0.04	Thalluri Venkaiah, S/o Papaiah (P), Thalluru Venkateswarlu S/o Sesaiah (E)	E:Sy.No.370/1/2/2 W:Sy.No.308 N:Sy.No.374/1 S:Sy.No.353	Maize	Nil
80	372/1/Full	...		Patta	Wet	0.30 ½	Thalluri laxmaiah, S/o Subbaiah (P) Gudidha Kotaiah S/o Pullaiah (E)	E:Sy.No.370/1/2/2 W:Sy.No.308 N:Sy.No.374/1 S:Sy.No.353	Nil	Nil

81	372/1/Full	372A/1		Patta	Wet	0.11 ½	Chanumolu Pullaiah , S/o Venkatramaih (P&E)	E:Sy.No.370//1/2/2 W:Sy.No.308 N:Sy.No.374/1 S:Sy.No.353	Paddy	Bore Well-1, Pies-20
82	372/1/Full	...		Patta	Wet	0.07	Talluri Seetaramaiah, S/o Mallaiah (P), Gudida Pichamma, W/o Kannaiah (E)	E:Sy.No.370//1/2/2 W:Sy.No.308 N:Sy.No.374/1 S:Sy.No.353	Nil	Nil
83	374/2/2	--	0.03 ¼	Govt Land	Wet	0.03 ¼	Jalimudi Canal	E:Sy.No.374/2 W:Sy.No.308 N:Sy.No.375 S:Sy.No.372/2	Maize	Nil
84	374/1/Full	...	0.23	Patta	Wet	0.23	Ketineni Satyanarayana (P), Thalluri Venkateswarlu S/o Sesaiah(E)	E:Sy.No.374/2 W:Sy.No.308 N:Sy.No.375 S:Sy.No.372/2	Maize	Nil
85	308/2	-	5.16	Poramboku	-	5.16	Jella Cheruvu Poramboku	E:Sy.No.308/3 W:Sy.No.308/1 N:Sy.No.394/1 S:Sy.No.308/1	Nil	nil
86	394/2	...	3.34 ½	Patta	Dry	0.01	Chittimodu Venkateswarlu (P), Vangala Sujatha, W/o Chandar Rao (E)	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.394/1 S:Sy.No.394/4	Mirchi	Nil
87	394/2	394/A		Patta	Dry	0.32	Bojadla Nageswar Rao, S/o Venkatappaiah (P&E)	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.394/1 S:Sy.No.394/4	Maize	Nil
88	394/2	394/E3/1/2		Patta	Dry	0.04	Mareedhu Pullarao, S/o Adinarayana (P&E)	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.394/1 S:Sy.No.394/4	Nil	Nil
89	394/2	394/E3/1/1		Patta	Dry	0.00 ½	Sk. Madharu Saheb, S/o Lal Saheb (P&E) ,	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.394/1 S:Sy.No.394/4	Maize, Teak Tree-2	Nil
90	394/2	394AA/2/2/1		Patta	Dry	0.13	Gowrraju Venkatramana, W/o Venkateswarlu (P&E)	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.394/1 S:Sy.No.394/4	Teak Tree-40	Nil
91	394/2	394AA/2/1/1		Patta	Dry	0.22 ½	Gowrraju Mangamma, W/o Chandraiah (P&E)	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.394/1 S:Sy.No.394/4	Teak Tree-50	Nil
92	394/2 394/1/2	394/AA		Patta	Dry	2.01 ½	Devarakonda Ramu, S/o Chinna Brhammam (P&E)	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.394/1 S:Sy.No.394/4	Subabul	Nil
93	394/3	394/A		0.03	Patta	Dry	0.03	Bhojedlla Nageswar Rao, Venkatappaiah (P&E)	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.394/1 S:Sy.No.394/4	Maize
94	297/2/2	297/aa1/2	1.06	Patta	Dry	0.15	Batthineni Tirupathi Swamy, S/o Venkaiah (P&E)	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.295/1/2 S:Sy.No.297/1	Subabul, Neem Tree-3	Nil

95	297/2/2	297/aa/2		Patta	Dry	0.31	Vangala Sujatha, W/o Chandram Gowd (P&E)	E:Sy.No.394/1 W:Sy.No.297/1 N:Sy.No.295/1/2 S:Sy.No.297/1	Mirchi	Nil	
96	296/2	296	0.15	Patta	Dry	0.15	Bhojedlla Nageswar Rao S/o Venkatappaiah (P&E)	E:Sy.No.297/2 W:Sy.No.295/1/1 N:Sy.No.295/1/1/2 S:Sy.No.296/1	Mirchi	Nil	
97	295/1/2	295AA/1	1.28	Patta	Dry	0.30	Mareedhu Kondal Rao, S/o Ramulu (P&E)	E:Sy.No.295/1/3 W:Sy.No.295/1/1 N:Sy.No.295/2/1 S:Sy.No.296/2	Maize	Bore Well, Pipes	
98	295/1/2		Patta	Dry	0.37 ½	Bojedla Nageswar Rao (E)	E:Sy.No.295/1/3 W:Sy.No.295/1/1 N:Sy.No.295/2/1 S:Sy.No.296/2	Maize	Nil	
99	295/1/2	295A/1/1		Patta	Dry	0-00 ½	Mandha Govindamma, W/o Nagaraju (P). Mareedu Nagaraju (E)	E:Sy.No.295/1/3 W:Sy.No.295/1/1 N:Sy.No.295/2/1 S:Sy.No.296/2	Mirchi	NILL	
100	295/2/2	295 AA/3/1/2	1.11	Patta	Dry	1.06	Gude Babu , S/o Mallaiah (P&E)	E:Sy.No.295/1/3 W:Sy.No.295/1/1 N:VB of Govindapuram S:Sy.No.295/1/1	Mirchi	Nil	
101	295/2/2	295e/2		Patta	Dry	0.05	Gudimalla Hemalatha, W/o Murali (P) Bojedla Subba Rao (E),	E:Sy.No.295/1/3 W:Sy.No.295/1/1 N:Sy.No. VB of Govindapuram S:Sy.No.295/1/1	Mirchi	Nil	
102	295/3/2	...	0.17	Govt Land	Dry	0.17	Kakaravai Minor Canal	-	Nil	Nil	
103	0.14	Govt Land		0.14	R&B Road	-	Nil	Nil	
104	0.30	Govt Land		0.30	Railway Line	-	Nil	Nil	
Total Extent in Acs. Gts						60.13					
Village :: Govindapuram				Mandal:: Bonakal				District :: Khammam			
Sl. No	Sy.No as per SDR	Sy.No as per Bhubarathi Pahani	Acquired Area	Type of Tittle	Nature of Land	Area under Acquisition in Ac.Gts.	Name of the Assigned / Pattadar and Cultivator or Interested person	Boundaries	Trees	Structures	
1	157/1/2	157/A2	0.26	Patta	Dry	0.14	Bagam Paparao, S/O Chinna Ramaiah (P&E)	E:Sy.No. 156/2 W:Sy.No.164/3 N:Sy.No.157/1 S:Sy.No.157/3	Nil	Nil	

2	157/1/2	157/A1/2		Patta	Dry	0.12	Mareedu Krishnaiah, S/o Swami (P&E)	E:Sy.No. 156/2 W:Sy.No.164/3 N:Sy.No.157/1 S:Sy.No.157/3	Maize	Nill
3	156/2	156/AA/1	0.09	Patta	Dry	0.03 ¾	Mandha Narasimha Rao S/o Darmaiah (P&E)	E:Sy.No. 156/1 W:Sy.No.157/2 N:Sy.No.156/1 S:Sy.No.157/2	Maize	Nill
4	156/2	156/AA/3		Patta	Dry	0.02 ¾	Mandha Ramakrishna S/o Darmaiah (P&E)	E:Sy.No. 156/1 W:Sy.No.157/2 N:Sy.No.156/1 S:Sy.No.157/2	Maize	Nill
5	156/2	156/AA/2		Patta	Dry	0.01 ½	Mandha Suresh , S/o Darmaiah (P&E)	E:Sy.No. 156/1 W:Sy.No.157/2 N:Sy.No.156/1 S:Sy.No.157/2	MAIZE	Nill
6	156/2	156/A		Patta	Dry	0.01	Mandha Venkateswarlu S/o Ramadasu (P&E)	E:Sy.No. 156/1 W:Sy.No.157/2 N:Sy.No.156/1 S:Sy.No.157/2	Maize	Nill
7	158/1/2	158/A/1	0.27	Patta	Dry	0.03	Mareedu Pullarao S/o Swami (P&E)	E:Sy.No. 155/2 W:Sy.No.156/2 N:Sy.No.156/1 S:Sy.No.158/1	Maize	Nill
8	158/1/2	158/E		Patta	Dry	0.24	Mandha Venkateswarlu S/o Ramadasu (P&E)	Sy.No.155/2 W:Sy.No.156/2 N:Sy.No.156/1 S:Sy.No.158/1	Maize	Nill
9	155/2	155/A	0.36	Patta	Dry	0.36	Maddineni Jyothi, W/o Kavuri Ramesh (P&E)	E:Sy.No. 152/2 W:Sy.No.158/2 N:Sy.No.155/1 S:Sy.No.155/3	Palm oil	Nill
10	152/2	152/A	0.33	Patta	Dry	0.33	Kaavuri Ramesh, S/o Prakash Rao (P&E)	E:Sy.No. 151/2 W:Sy.No.155/2 N:Sy.No.152/1 S:Sy.No.152/3	Palm Oil	Nill
11	151/2	151/AA	0.31	Patta	Dry	0.31	Kommi Sirisha, W/o Krishna Prasad (P&E)	E:Sy.No. 146/2 W:Sy.No.155/2 N:Sy.No.151/1 S:Sy.No.151/3	Mirchi	Nill
12	146/2	146	0.19	Patta	Dry	0.19	Bhojadla Venkata Ajay, S/o Basavaiah (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.151/2 N:Sy.No.146/2 S:Sy.No.147/1	Subabul	Nill
13	147/1/2	147/AA5	0.37	Patta	Dry	0.08	Angeeraka Nageswar Rao, S/o Veeraiah (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.151/2 N:Sy.No.146/2 S:Sy.No.147/1	Moong crop	Nill
14	147/1/2	147/A/2		Patta	Dry	0.05	Angeeraka Venkateswar S/o Veeraiah (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.151/2 N:Sy.No.146/2 S:Sy.No.147/1	Maize	Nill
15	147/1/2	147/AA1/ 2		Patta	Dry	0.11	Vallabha Rajyam, W/o Kondala Rao (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.151/2 N:Sy.No.146/2 S:Sy.No.147/1	Mirchi	Nill

16	147/1/2	147/AA1/1		Patta	Dry	0.13	Vallabha Krishnaveni, W/o Srinivasa Rao (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.151/2 N:Sy.No.146/2 S:Sy.No.147/1	Maize	Nill
17	141/2	141/AA2/1	1.10	Patta	Dry	0.06 ½	Bojedla Venkata Ajay, S/o Basavaiah (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.146/2 N:Sy.No.141/1 S:Sy.No.147/2	Subabul	Nill
18	141/2	141/A2/2/1		Patta	Dry	0.05 ½	Manda Gopaiah, S/o Guravaiah (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.146/2 N:Sy.No.141/1 S:Sy.No.147/2	Subabul	Nill
19	141/2	141/A1		Patta	Dry	0.03 ½	Bojedla Sarooja, S/o Basawaiah (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.146/2 N:Sy.No.141/1 S:Sy.No.147/2	Subabul	Nill
20	141/2	141/B/1/1		Patta	Dry	0.03 ½	Bojedla Rama Kriashna Rao, S/o Nageswar Rao (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.146/2 N:Sy.No.141/1 S:Sy.No.147/2	Subabul	Nill
21	141/2	141/AA1/2		Patta	Dry	0.03 ½	Bojedla Sarooja, S/o Basawaiah (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.146/2 N:Sy.No.141/1 S:Sy.No. 147/2	Subabul	Nill
22	141/2	141/E2		Patta	Dry	0.27 ½	Chandra Srinivasa Rao, S/o Laxmi Narayana (P&E)	E:Sy.No. V.B of Motamarri W:Sy.No.146/2 N:Sy.No.141/1 S:Sy.No.147/2	Subabul	Nill
Total Extent in Acs. Gts						6.28				
Grand Total Extent in Acs. Gts						67.01				

[F. No. W.Con.182/SRP-02/MTM-VNUP/23-24/243/20E/220526]

MOTHILAL BHOOKYA, Chief Engineer/Con-II